Potest sane vulgatum ante ἀκμάζῃ legi solitum ἀμα constare; item ἐξ ὅπους codicis veteris probandum.

§ 53. Legit ἡν δὲ πυρετός τε μιτρά ἔχει καὶ στρόφαι ἔνσι, ubi μέτρον τε μέτρον sunt codicium plerorumque lectiones, vetus vero ms. μέτρον omittit. Mihi omnino arridet haec emendatio; ratio, qua τε in mss. occurrit, explicatur et febricitanti remedia enumerata facile commendari potuerunt.

Nondum διεισ πρε βρεσιν praferendum videtur propter causam, quam significavi in adn.

Sub finem loci vulgo καὶ κέρχχρον καὶ χβρόν ἐφόδον ἐν γάλακτι, ἐφόδα φυχρὰ ἐσίλειν. In his euidem prius illud ἐφόδον deleveram; Reinholdus posterius ἐφόδα in ταῦτα mutat. Posit quoque vulgata intacta servari!

§ 54. Recepit e cod. vet. παραφυλάσσειν pro Φυλάσσειν. De ἐν τοῖς μακροῖς ἀρρενόμαστι, quod enim cod. vetero servavit R., non aliter nunc quam olim sentio; abiciendum videtur; pars est scholii, quod vulgata integrum refert.

Parum placet finis capituli, qualem exhibet R.: ἐς δὲ ὁκτέ πλεῖστον ἀπέχουσι τῆς ἐπιτάξιος εἰδέναι δὲ. Littré ratio e ms. lectione sponte sequitur; εἰδέναι δέ vero abiciendum est.

§ 55. τοῦς Φυλάσσεις καὶ Φλεβῶν ἀπολέψιας, ἐντεταμένους ὑποχθύδρια ferri non potest. Vide quae in editione adscripsi.

§ 56. οὐ — Εὑμφέρει fugit editorem, qui tale quid non voluit profecto.
τὸν ἀφαιρέσαν αὐτὸν praestat prae vulgato αὐτῶν.

τὰ ἔπικοιτα αὐτῶν . . . βεράπτει pro vulgato αὐτῶν ferri sane potest, credo tamen melius relici pronomen otioso a libraria repetitum.

§ 57. κάτω δὲ μηδεὶς τῶν τοιωνδε σερβαῖ, ubi μηδένα scripsi de meo; intelligo quidem μηδεὶν esse debere μηδεὶν Φαρμάκῳ τῶν τοιωνδε, verum unum ἡλλεβόρον antea memoravit. Mihi nuno etiam μηδένα reponendum videtur.

τῷ τοιῷδε τῷ σάματι Εὑμφέρει μηδέν προσφέρεται κ. τ. ἐ., in quibus τῷ ante σάματι de suo infert et recipit duas ms. lectiones Εὑμφέρει vulgatae et προσφέρεται codicis veteris. Malim: τῷ τοιῷδε μηδέν προσφέρεται.

Minutum quidem est quod nunc note, sed omnes huc usque fugit et me ipsum cum bunc locum edebam: διλογίῃ scripsimus omnes, at διλογίῃ est sribendum; διλογίῳ coniunctivum habet διλογίων, quemadmodum ἔβαλον βάλω.

ἄλλ' ἀποστητήρζει καὶ τὰ τοιουτόρωτα in fine loci scribit, ubi libri alii pro καὶ ferant καὶ, aliū nihil. Recte sane καὶ comicet pro καὶ.

§ 58. Lacunosum esse formulam non credere videtur R.; ego nunc etiam aliquid deesse contendeo, quod partim ad praeparandi methodum, partim ad sumendi modum spectaverit. Ipsiū illud δὲ in νῆστις δὲ π., quod R. delevit, indicium est lacunae.

In buiis capituli scriptura Reinboldi placet quod pro προσεπιστασάμενος πίστον scripsit προσεπιστάμενος προσπίστον. Ceterum ordinem membrorum eum esse, quem olim exhibui, nunc etiam credo.